МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Детский сад № 71
«Сибирская сказка»

ИНН/КПП 2452029016/245201001
ОКПО 50327404

662978, г. Железногорск Красноярский край
пр. Ленинградский, 151
т е л .(39197) 76-28-86

14.03.2019 № 21/1

приказ
об утверждении отчета, по
результатам самообследования в ДОУ

В соответствии с приказом Минобрнауки № 462 от 14.03.2013 г. «Об утверждении порядка
проведения самообследования образовательной организацией» и формированием независимой
оценки качества работы ч

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет по результатам самообследования в МБДОУ за 2018 год.
2. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте МБДОУ до
18.04.2019 года. Ответственный: Сапарай Н.А..
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.